10 tas autenticas litteras sanctissimi patris domini summi pontificis autenticamus et
in puplicam formam redigimus, quia sua interesse dicebant ut fidem possint facere
in judicio et extra judicio quociens opus erit ; quas litteras vidimus et legimus cum
sigillo plumbeo pendenti cum spaco(a) de filo canape per manus mei predicti Andree,
puplici Brundusii notarii, de mandato predictorum judicis et testium ; quarum conti-

15 nentia per omnia talis erat :

« Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis abbati Sancte Marie
Parvi Pontis Brundusini et magistro Thomasio, canonico Ydrontino, salutem et
apostolicam benedictionem.

Dudum dilecti filii capitulum ecclesie Brundusii nobis significare curarunt quod
20 venerabilis frater noster Brundusinus archiepiscopus quosdam errores puplice pre-

dicarat quodque idem vicio symonie et aliis erat diversis criminibus irretitus. Nos
autem, nolentes id, sicut nec debuimus, cogniventibus oculis preterire, venerabili
fratri nostro archiepiscopo Tarentino nostris dedimus sub certa forma litteris in
mandatis ut dictum archiepiscopum ex parte nostra citaret ut infra duo menses

25 post citationem suam personaliter se nostro presentaret conspectui, suam super
hoc, si posset, innocentiam ostensurus ; cumque idem archiepiscopus Tarentinus
juxta predictam formam eundem archiepiscopum Brundusii legitime citavisset, dic-
tus archiepiscopus Brundusii, asserens graviter se infirmum, propter quod compa-
rendi personaliter non erat ei facultas, quemdam super hoc excusatorem ad nos-

30 tram presentiam destinavit.
Porro idem excusator coram dilecto filio nostro J[acobo], Sancte Marie in

Cosmedin diacono cardinali, quem super hoc concessimus auditorem, comparens
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Document 38 — Enquête contre l’archevêque de Brindisi

L’an de l’Incarnation du Seigneur mille deux cent soixante quatorze, régnant
notre seigneur Charles, par la grâce de Dieu roi très illustre de Sicile, du duché
d’Apulie et du principat de Capoue, sénateur de la Ville mère, comte d’Anjou, de
Provence et de Forcalquier et vicaire général de l’Empire romain en Tuscie par la
sainte Église romaine, la dixième année de son règne, le samedi 7 juillet, seconde 5

indiction, nous, Bartolomeo del Giudice Galterio, juge royal de Brindisi, Andrea
di Girardo, notaire public de la même cité, et les témoins souscrits issus de cette
même terre de Brindisi, nous déclarons par le présent écrit public qu’à la requête de
frère P., vénérable abbé de Santa Maria de Parvo Ponte de Brindisi, et du vénérable
chapitre de Brindisi, nous authentifions les souscrites lettres authentiques du très 10